Cena věci bude uhrazena ve dvou splátkách na základě daňových dokladů — faktur ve dvou níže

uvedených dílčích plnění:

První faktura bude vystavena do 14 dnů od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 na základě dílčího plnění

a dílčího předávacího protokolu, který podepíší zástupci smluvních stran, a to na částku celkem

589.353,- Kč bez DPH (slovy: pět set osmdesát devět tisíc tři sta padesát tři koruny).

Druhá faktura bude vystavena na základě dílčího plnění a to do 14 dnů od podpisu závěrečného

předávacího protokolu, který podepíší zástupci smluvních stran, a to na částku celkem 219.604,-

Kč bez DPH (slovy: dvě stě devatenáct tisíc šest set čtyři koruny)

II. Závěrečná ustanovení

1) Veškerá ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a

jejich znění se použijí přiměřeně i pro tento Dodatek č. l.

2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven vpísemne' formě a každá smluvní strana kněmu připojuje